
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Kapesní svítilna NF600
včetně USB kabelu
0000-200-600

600 lm
Možnost stmívání ve 3 úrovních
Stupeň krytí IPX4
Dosah světla až 70 m

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Výkonnostní charakteristiky

Stupeň ochrany IP IPX4
Provozní teplota -20 - 45 °C

Mechanické vlastnosti

Šířka 34 mm
Výška 150 mm
Hmotnost 192 g
Materiál pouzdra Hliník
Barva pouzdra černá
Materiál difuzoru Polykarbonát (PC)
Povrchová úprava difuzoru Matný
Typ světla LED nevyměnitelné

Fotometrické vlastnosti

Celkový světelný tok 600 lm
Specifický světelný tok svítidla 100
Teplota barvy 6500 K
Popis barvy studená bílá
Index podání barev 70
Úhel vyzařování 120°
Bez blikání Ano

Dodáváno s krytem baterie (instalovaný uvnitř svítilny), který je nutno před prvním spuštěním odstranit.


